糖尿病病診連携を考える会
謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、『糖尿病病診連携を考える会』を下記、概要にて開催させて頂きます。
つきましてはご多用の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2018年10月18日(木) 18:30 - 20:20

社会医療法人 生長会 府中病院 東館1F 健康教室
住所：和泉市肥子町1丁目10-17

会 場

「糖尿病の療養指導~その効果向上作戦を模索して~」

共催：社会医療法人 生長会 府中病院 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

18:20-18:30

19:10-20:10

情報提供

座 長

演 者

教育講演
18:40-19:10

座 長

演 者

「当院での療養指導の試み」
1

Closing Remarks

※大阪府医師会生涯研修システム（1.5単位）申請予定

20:10-20:20

近藤 溪 先生公立那賀病院 名誉院長

府中病院 糖尿病研究所 所長 三家 登喜夫 先生

Opening remarks
18:30-18:40

府中病院 糖尿病センター 部長

阪南市民病院 内科 副部長 藤田 篤代 先生

特別講演

角谷 佳城 先生

府中病院 糖尿病センター 常勤顧問 センター長

山田 正一 先生

本会ではお弁当をご用意しております

曽和内科クリニック 院長 曽和 亮一 先生

※日本糖尿病療養指導士認定機構の更新のための研修会＜2群＞0.5単位申請予定

※大阪糖尿病療養指導士認定機構の更新のための研修会2単位 申請予定

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

日 時

御施設名：

御出席 ・ 御欠席
（どちらかに○をつけてください）

メールにてお申し込みも可能です。

rtno@novonordisk.com

御芳名： (計 名様)

FAX：072-225-2865

糖尿病病診連携を考える会

※10月11日(木)までにご返信頂ければ幸いです。

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

担当：野村 遼太